
Class. Società Sq. Pen. Tot. Piazz. Eff.
Squadra

N. Pesci Punteggio
Eff. Tot.
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Blue Fish Team Sassari A.S.D.

Terranoa Olbia A.S.D. (Colmic)

Team Ondalunga Calangianus

Team Sandalyon Asd

Surfcasting Arzachena A.S.D.

La Maddalena C.P.S.D.

Maestrale Luogosanto S.P.D.

Porto Cervo S.A.P.S.

Blue Shark Fishing Team A.S.D.

(BZ)

(BZ)

(BZ)

(BZ)

(BZ)

(BZ)

(BZ)

(BZ)

(BZ)

29,0

39,5

57,5

82,5

87,5

94,0

116,5

145,0

163,0

11,0-  5,0-  4,0-  9,0

15,0-  8,0- 11,5-  5,0

10,0- 14,0- 19,5- 14,0

25,0- 13,0- 19,5- 25,0

19,0- 24,5- 23,0- 21,0

17,0- 21,0- 31,0- 25,0

30,0- 30,0- 23,5- 33,0

26,0- 31,0- 44,0- 44,0

44,0- 44,0- 31,0- 44,0

174

175

149

105

71

94

59

36

0

22.925

24.087

20.336

12.906

10.990

12.387

7.583

4.507

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara LE SALINE OLBIA
Data 30-10-2021
Società Organizzatrice Terranoa Olbia A.S.D

Manifestazione 4^ SELETTIVA SURFCASTING
Organizzazione Sezione Provinciale di Olbia-Tempio

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

09:50:36

Direttore di Gara

DESTEGHENE PIER FRANCO

Giudice di Gara

 


